1

2021年５月19日

各 位

会社名 フィード・ワン株式会社

代表者名 代表取締役社長 山内 孝史

（証券コード 2060   東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長          大友 世美成

TEL 045（311）2300

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2021年３月31日を基準日とする剰余金の配当を行う

ことを決議しましたのでお知らせ致します。

記

１．剰余金の配当の内容

決定額

直近の配当予想

（2020年５月12日）
前期実績

基 準 日 2021年３月31日 同  左 2020年３月31日

１株当たり配当金 12円50銭 同  左 5円00銭

配当金総額 493百万円 － 986百万円

効力発生日 2021年６月28日 － 2020年６月５日

配 当 原 資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．理 由

当社は、長期的発展の礎となる財務体質強化のための内部留保の充実と安定配当を基本とす

るとともに、長期的な経営基盤の維持・強化を図る方針であります。

当期につきましては、上記方針のもと、当期の業績、財務状況等を総合的に勘案した結果、

普通配当１株当たり12円50銭と致します。本件につきましては、2021年６月25日開催の当社第

７期定時株主総会に付議させていただく予定であります

（参考）年間配当の内訳

 １株当たり配当金

基準日 第２四半期(中間) 期末 年間

当期(2021年３月期)実績 2円50銭 12円50銭 －

前期(2020年３月期)実績 0円00銭 5円00銭 5円00銭

（注）当社は、2020年10月１日付で普通株式５株につき１株の割合で株式併合を行ったため、2021年３

月期の１株当たり配当金については、当該株式併合の影響を考慮した金額を記載し年間配当金合

計は「－」として記載しています。なお、中間配当金２円50銭を含め、株式併合後の基準で換算

した当期の年間配当金は１株当たりにつき25円となります。

以 上